
1 
 

 

 
 

Anexa nr.23 
la Documentația standard 

din “20” iunie 2025 
Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 Numărul procedurii de achiziție  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1749557062185 din 10 iunie 2025 
 Obiectul achiziției: Servicii de proiectare pentru ,,Planul Urbanistic General al satului Horești, raionul Ialoveni” 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Unitatea 

de 
măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar (fără 
TVA) 

Preţ unitar (cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
livrare Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Bunuri          
 Lotul 1          

71322000-1 

Servicii de proiectare 
pentru ,, Planul 

Urbanistic General al 
satului Horești, raionul 

Ialoveni ” 

volum 
de 

lucrări 
1 612210,41 lei 734652,49 lei 612210,41 lei 734652,49 lei 

150 zile 
calendaristice 
din momentul 

primirii scrisorii 
de începere a 

lucrărilor 

 

 

 TOTAL          
 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:       Isac Sergiu       În calitate de:       Director       . 
Ofertantul:        “ Ascons Line ” S.R.L.        Adresa:        mun. Chișinău, bd. Moscovei, 8, et. 3, of. 112       . 

 


		2025-06-23T09:31:50+0300




